אנשי העיירה שלחו לבנותיו שנלקחו למחנות ע"י גדנסק אוכל ובגדים עד שנעלמו, והחבילות החלו לחזור לרוסט.

The image shows a handwritten document in Hebrew script, likely a legal or financial agreement. The text is dense and covers most of the page. At the bottom, there are several signatures and dates. One prominent signature is dated "ב' טבת תרע"ט" (2nd day of Tevet, 1919). Another signature is dated "ב' טבת תרע"ט" (2nd day of Tevet, 1919). There are also some smaller signatures and dates, including "ב' טבת תרע"ט" and "ב' טבת תרע"ט". The document appears to be a formal agreement or contract, possibly related to the family history mentioned in the text above.

אחד "התנאים" משנת 1859.

## משפחת מינקובסקי שמואל אבן-אור אורנשטין